Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   06 октября 2022 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
 Томской области
	[bookmark: _GoBack]№ 487

О признании утратившим силу постановления Администрации Белоярского городского поселения от 20.03.2017 № 113 «Об утверждении Положения о порядке расчета размера платы за пользование жилым помещением по договорам социального найма и найма муниципального жилищного фонда муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области»

	В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим федеральным законодательством,

           постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Белоярского городского поселения от 20.03.2017 № 113 «Об утверждении Положения о порядке расчета размера платы за пользование жилым помещением по договорам социального найма и найма муниципального жилищного фонда муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения                                                 С.В. Чехов